



Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
WZP 2647/11/98/Z

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Dostawę rękawiczek lateksowych i nitrylowych. WZP- 2647/11/98/Z.**”

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), uprzejmie informuję o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

**Pytanie nr 1:**

Czy w załączniku nr 2 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poz. 1 – 2 Zamawiający miał na myśli Normę PN – EN – 455?

**Odpowiedź nr 1:**

Tak, Zamawiający miał na myśli normę PN – EN – 455.

**Pytanie nr 2:**

Czy w załączniku nr 2 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający dopuszcza termin przydatności 36 miesięcy?

**Odpowiedź nr 2:**

Tak, Zamawiający dopuszcza termin przydatności 36 miesięcy.

**Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający dopuści rękawice zawierające szkodliwe ftalany? Czy Zamawiający będzie wymagał dołączenia do oferty badań potwierdzających brak zawartości ftalanów?

**Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający dopuści rękawice zawierające szkodliwe ftalany. Zamawiający nie będzie wymagał dołączenia do oferty badań potwierdzających brak zawartości szkodliwych ftalanów. Rękawice muszą spełniać normę PN – EN 455.

**Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający dopuści możliwość wyceny w jednostkach a 100 sztuk?

**Odpowiedź nr 4:**

Zamawiający nie dopuszcza wyceny w jednostkach a 100 sztuk.

**Zamawiający informuję, że zmianie uległ termin składania ofert, który wyznaczono na 04.08.2011 r. do godziny 12:00.**

M. Kocot

Jednocześnie Zamawiający informuję, o dokonanej zmianie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, odpowiednio:

- **Rozdział II Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pkt 4** otrzymuje brzmienie:  
„Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dostarczył asortyment w oryginalnym opakowaniu producenta, zabezpieczającym przed uszkodzeniami mechanicznymi, oznakowanych symbolami CE, zgodnymi z normą PN – EN – 455.
- **Rozdział II Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pkt 6** otrzymuje brzmienie:  
„Wymagany minimalny okres przydatności do użycia: min 36 miesięcy na rękawice lateksowe i nitylowe, liczone od dnia podpisania przez Strony bez uwag protokołu odbioru”
- **Rozdział IX Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pkt 2** otrzymuje brzmienie: ”Termin składania ofert upływa w dniu 4 sierpnia 2011 roku o godzinie 12:00”
- **Rozdział IX Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pkt 1** otrzymuje brzmienie: „Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 4 sierpnia 2011 roku o godzinie 13:00”.
- **Rozdział XVI Specyfikacji istotnych Warunków Zamówienia § 3** otrzymuje brzmienie:  
„Wykonawca gwarantuje, że dostarczony asortyment posiada .....(min. 36 miesięcy na rękawice lateksowe ) oraz .....(min. 36 miesięcy na rękawice nitylowe)”.
- **Załącznik nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pkt 1 poz. 1 – 2** otrzymuje brzmienie: „...zgodnie z Normą PN – EN 455, ...”.
- **Załącznik nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pkt II ppkt 1** otrzymuje brzmienie: „Na zaoferowany asortyment udzielamy: ..... (min 36 miesięcy rękawice lateksowe) oraz .....(min. 36 miesięcy rękawice nitylowe) terminu przydatności do użycia”.
- **Załącznik nr 2 do Specyfikacji istotnych Warunków Zamówienia** otrzymuje brzmienie:  
„...zgodne z normą PN – EN – 455, ...”.

Treść udzielonych wyjaśnień i zmian należy traktować wiążąco dla Stron.

**NACZELNIK**  
Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
ml. insp. mgr. inż. *Margaryta* ADAMCZYK

M. Kocot

---

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych  
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 6038608, fax (022) 603 76 42